РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2012 г.
                        № 114                               п. Новосуховый
О форме среднесрочного финансового
плана Суховского сельского поселения

Тацинского района

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения разработки среднесрочного финансового плана
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму среднесрочного финансового плана Суховского сельского поселения  Тацинского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суховского сельского поселения  от 30.06.2009 №27 «О форме среднесрочного финансового плана Суховского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Суховского сельского поселения

Л.Г.Резникова